[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019 г                                                                                        № 49
 с.Джанай

О внесении изменений в Постановление
 от 05.11.2018 г. № 91 «Об утверждении
муниципальной программы «Ремонт
 автомобильных  дорог местного значения,
 их обустройство  и содержание  в границах МО
«Джанайский сельсовет» на 2019 г.

В соответствии  со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ администрация МО «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в паспорт муниципальной программы  «Об утверждении муниципальной  программы «Ремонт  Автомобильных  дорог местного значения, их обустройство  и содержание  в границах МО «Джанайский сельсовет» на 2019 г., утвержденной постановлением от 05.11.2018 г. № 91 следующие изменения  согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением  возложить на главного бухгалтера Курмангазиеву Р.С.
        3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
       4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

И.о.главы  МО «Джанайский сельсовет»                             Ф.Ф.Мураталиева

                                                                          Приложение
к постановлению  администрации
               МО «Джанайский сельсовет»
от 29.08.2019 г  № 49

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
«Ремонт автомобильных дорог местного значения их обустройство и содержание  в границах муниципального образования «Джанайский сельсовет» на 2019г.»
ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

	Наименование Программы
	Муниципальная Программа« Ремонт автомобильных дорог местного значения  их обустройство и содержание  в границах МО «Джанайский сельсовет» на 2019 г.»  (далее - Программа)

	Основания для разработки Программы
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет – 3615,000 тыс. руб., в том числе:
 За счет средств местного бюджета:
2019 год – 3600,00 тыс. руб.;
За счет районного бюджета
2019 г. – 15,0 тыс.руб

                                                                                                          Приложение
к муниципальной программе « Ремонт автомобильных дорог местного значения  их обустройство и содержание  в границах МО «Джанайский сельсовет» на 2019г.»
МЕРОПРИЯТИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	2019 г.

	1
	Разработка проектно-сметной документации и
экспертиза документации на ремонт асфальтовой дороги в с.Джанай
	Бюджет МО
«Джанайский сельсовет»
	286,00

	2
	Текущий ремонт  асфальтовой дороги в с.Джанай
	Бюджет МО
«Джанайский сельсовет»
	3314,0

	3
	Приобретение  дорожных знаков
	Бюджет МО
«Джанайский сельсовет»
	15,00

	Всего по мероприятиям

	3 615,00

И.о.главы  МО «Джанайский сельсовет»                             Ф.Ф.Мураталиева